UNION COMERCIAL DE NICA

DEPARTAMEN

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2023

RAGUA, S.A,

TO DE CONTABILIDAD - RUC J0310000001847

‘| Suma de
Sumade | Impuesto
. Suma de INGRESOS .r_a.._ de Impuesto Municpa Transferenci| Municipal de
Municipio Tienda sobre Ingresos 1% IMI .
{Brutos) 22110200 atlectronica| Basura (Tren
> (22110200) | de Aseo)
. . (22110200)
BLUEFELDS Curacao bluefields . 6,614,284 90 06,142 85
BLUEFIELDS radio shack bluefields 1,835,547 54 183548
LUERELDS Optica Bluefields 28682307 2868.23 .

TOTALES

Suma de Suma de (TOTAL)

U B Puesto Municipales
(21420120) por Pagar-

Retenciones

66,142.85
1835548

2868.23

8,736,655.51

87,366.56
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